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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af frugt og grønt på
kølelager, kontrolleret opbevaringstemperatur i kølerum samt
kontrolleret affaldshåndtering inde- og udendørs.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtlige procedurer for periodisk rengøring
af gulv og fordamper på kølelager samt daglig rengøring af
borde, maskiner og gulv i snitterum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af porte i følgende lokaler:
kølelager og vareudlevering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
kølepligtige fødevarer. Vejledt generelt om reglerne for
risikoanalyse. Vejledt konkret med løsningsforslag om, at
anvende Fødevarestyrelsens eksempel på rissikoanalsye til små
engrosvirksomheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Vejledt generelt om reglerne for levering af restprodukt til
foder.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, samt
kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger. Medtaget kopi af dokumentation for modtagne
gulerødder og rødløg til krydskontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Regnskab for
økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende
registreringer af frugt og grønt og sporbarhedskontrol af
gulerødder og rødløg.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
følgende modtagne økologiske fødevarer: gulerødder og
rødløg.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ikke indhentet
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det nyeste certifikat som dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Virksomheden indhentede
certifikatet via Traces under kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at man mindst én gang hvert kalenderår, skal indhente leverandørens
økologicertifikat.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
ledsagedokumenter for følgende fødevarer: gulerødder og rødløg. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirappportens skriftlige procedurer for modtagekontrol, opbevaring samt dokumentation
vedr. fødevarer der modtages af virksomheden, herunder leverandørerklæring. Ingen anmærkninger. Vejledt
generelt om reglerne for økologiprocedurer. Vejledt konkret om at opdatere ovenstående afsnit.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


